
    东昌路       店活动总结
活动性质：公司活动 口V  片区活动 口   其他              
活动时间：  4月23日-5月1日                 

活动主题：   踏青季 健康“带”身上                   

主要活动内容： 消费满38元送蜜语花香体验装1包；消费满68送蜜语花香体验装1包+藿香正气液一盒或餐具套包（二选一）                                                       

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	193
	34.73
	6703.54
	2073.76
	30.94%
	46.50%

	上月同期数据
	206
	 32.15
	6623.74
	1928.43
	29.11%
	24.37%

	对比结果（%）
	-6.31%
	8.02%
	1.20%
	7.54%
	1.83%
	90.81%


2、 活动期间与活动前一周数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	193
	34.73
	6703.54
	2073.76
	30.94%
	46.50%

	上周同期数据
	117
	38.22
	4471.50
	1444.77
	32.31%
	29.16%

	对比结果（%）
	64.96%
	-9.13%
	49.92%
	43.54%
	-1.37%
	59.47%


3、 活动期间新增会员         32  人
2、 总结
1.活动亮点

（1）：店上人员积极宣传活动内容，DM单发放的范围阔大.
（2）：对进店的顾客大力宣传活动内容，运用组方用药让销售额上升.
（3）：收银台一句话服务.
（4）：发展新会员，维护老会员.

2．将非会员转为有效会员的成功经验

在活动期间，为增加销量给顾客办理了会员卡，并向顾客介绍我们的活动是会员专享的，这样，一方面增加了销量，另一面增加了会员人数。因此，使顾客也得到满意。尤其是非会员只买了十多块钱的药，给其办理一张会员卡，再买点就可以达到增量的效果，顾客也得到赠品。
3.活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？


